



Tlf.: 96 34 73 00
aalborg@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Visionsvej 51
DK-9000 Aalborg
CVR-nr. 20 22 26 70

KLUBSPIL.DK APS
KJELLERUPSGADE 20D, 9000 AALBORG
ÅRSRAPPORT
2015/16

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 29. november 2016

Jesper Thomsen

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	2
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	3
Den uafhængige revisors erklæringer.....	4
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	5
Årsregnskab 1. juli 2015 - 30. juni 2016	
Anvendt regnskabspraksis.....	6-7
Resultatopgørelse.....	8
Balance.....	9
Noter.....	10

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	KLUBSPIL.DK ApS Kjellerupsgade 20D 9000 Aalborg
	CVR-nr.: 35 81 12 49 Stiftet: 14. marts 2014 Hjemsted: Aalborg Regnskabsår: 1. juli 2015 - 30. juni 2016
Direktion	Jesper Thomsen Henrik Beltoft Ørbæk Peter Kamphøener Bertelsen Rasmus Skram
Revisor	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Visionsvej 51 9000 Aalborg
Pengeinstitut	Nordjysk Bank Thulebakken 34 9000 Aalborg

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er indenfor udvikling af spil med henblik på at sælge disse til privatpersoner via idrætsklubber som salgskanal.

Usikkerhed ved indregning og måling

Der er indregnet udskudte skatteaktiver for ialt 175 tkr. Dette er baseret på en forventet fremtidig indtjening i de kommende 3-5 år på minimum 800 tkr. Dette er behæftet med en vis usikkerhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et underskud på 572 tkr. og anses for utilfredsstillende.

Der er i regnskabsåret opstået kapitaltab. Selskabet har negativ egenkapital på 535 tkr. Den fremtidige drift kræver minimale omkostninger, og det er således ledelsens opfattelse, at den løbende fremtidige drift, vil give positive resultater, samt medføre at egenkapitalen kan reableres.

Selskabets ledelse forventer, at udviklingsprojektet færdiggøres i det kommende år. Den nødvendige finansiering til udvikling og drift forventes sikret via selskabets kapitalejere. Selskabets ejere har således tilkendegivet at ville sikre tilstrækkelig likviditet i det kommende år, hvorfor regnskabet er aflagt efter det grundlæggende princip om going concern.

Selskabet har forhandlet om en kapitaltilførsel fra en ny investor, der ligeledes vil blive en del af ledelsen. Endelig aftale og registrering heraf forventes på plads i slutningen af oktober eller i starten af november måned.

selskabet forventer at have en ny licens fra de danske spillemyndigheder klar til 1. kvartal 2017.

Da de forhold, som i øvrigt er nødvendige for en bedømmelse af selskabets aktiver og passiver, den finansielle stilling samt resultatet af årets drift fremgår af balancen og resultatopgørelsen samt af noterne henvises hertil.

Betydningsfulde hændelser, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Udover omtalen ovenfor er der ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. JULI - 30. JUNI

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
BRUTTOTAB.....		-627.719	-13.005
Personaleomkostninger.....	1	-108.010	0
DRIFTSRESULTAT.....		-735.729	-13.005
Andre finansielle omkostninger.....		-11.494	-200
RESULTAT FØR SKAT.....		-747.223	-13.205
Skat af årets resultat.....	2	175.265	0
ÅRETS RESULTAT.....		-571.958	-13.205
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Anvendt af tidligere års overskud.....		-571.958	-13.205
I ALT.....		-571.958	-13.205

BALANCE 30. JUNI

AKTIVER	Note	2016 kr.	2015 kr.
Udskudte skatteaktiver.....		175.265	0
Andre tilgodehavender.....		103.055	12.549
Periodeafgrænsningsposter.....		0	100.900
Tilgodehavender.....		278.320	113.449
Likvide beholdninger.....		2.011	42.238
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		280.331	155.687
AKTIVER.....		280.331	155.687
PASSIVER			
Anpartskapital.....		50.000	50.000
Overført overskud.....		-585.163	-13.205
EGENKAPITAL.....	3	-535.163	36.795
Gæld til pengeinstitutter.....		250.663	113.892
Anden gæld.....		562.000	5.000
Periodeafgrænsningsposter.....		2.831	0
Kortfristede gældsforpligtelser.....		815.494	118.892
GÆLDSFORPLIGTELSE.....		815.494	118.892
PASSIVER.....		280.331	155.687
Eventualposter mv.	4		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5		
Usikkerhed ved going concern	6		
Oplysning om usikkerhed ved indregning og måling	7		

NOTER

	2015/16 kr.	2014/15 kr.	Note
Personaleomkostninger			1
Løn og gager.....	104.470	0	
Pensioner.....	1.122	0	
Omkostninger til social sikring.....	1.918	0	
Andre personaleomkostninger.....	500	0	
	108.010	0	
Skat af årets resultat			2
Regulering af udskudt skat.....	-175.265	0	
	-175.265	0	
Egenkapital			3
	Anpartskapital	Overført overskud	I alt
Egenkapital 1. juli 2015.....	50.000	-13.205	36.795
Forslag til årets resultatdisponering.....		-571.958	-571.958
Egenkapital 30. juni 2016.....	50.000	-585.163	-535.163
Anpartskapitalen har ikke været ændret siden stiftelsen.			
Eventualposter mv.			4
Selskabet har lavet kontrakt på færdigudvikling af software. Den resterende forpligtelse består af ca. 150 tkr.			
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser			5
Selskabet har overfor Nets Denmark A/S stillet bankgaranti på nom. 50 tkr.			
Usikkerhed ved going concern			6
Der er i regnskabsåret opstået kapitaltab. Selskabet har negativ egenkapital på 535 tkr. Den fremtidige drift kræver minimale omkostninger, og det er således ledelsens opfattelse, at den løbende fremtidige drift, vil give positive resultater, samt medføre at egenkapitalen kan reableres.			
Den nødvendige finansiering til udvikling og drift forventes sikret via selskabets kapitalejere. Selskabets ejere har således tilkendegivet at ville sikre tilstrækkelig likviditet i det kommende år, hvorfor regnskabet er aflagt efter det grundlæggende princip om going concern.			
Oplysning om usikkerhed ved indregning og måling			7
Der er indregnet udskudte skatteaktiver for ialt 175 tkr. Dette er baseret på en forventet fremtidig indtjening i de kommende 3-5 år på minimum 800 tkr. Dette er behæftet med en vis usikkerhed.			